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                                                                                                            Gliwice, dnia 21.05.2025 r.

                                                 Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
                                                                                           ul. Płowiecka 31
                                                                                           44-121 Gliwice

Dotyczy: montażu lustra drogowego na skrzyżowaniu ul. Śniadeckich i ul. Łowickiej 

W imieniu Rady Dzielnicy Żerniki wracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości
zamontowania  lustra  drogowego na  skrzyżowaniu  ul.  Śniadeckich  i  ul.  Łowickiej w  Gliwicach,
naprzeciwko wyjazdu z ul. Śniadeckich.

Zgłoszenie to jest odpowiedzią na uwagi mieszkańców oraz obserwacje członków Rady dotyczące
poważnych  utrudnień  w widoczności przy  wyjeździe  z  ul.  Śniadeckich  na  ul.  Łowicką.  Z  lewej
i  prawej  strony  widoczność  jest  znacznie  ograniczona  przez  zaparkowane  pojazdy  wzdłuż  ul.
Łowickiej.  Dodatkowo,  kierowcy  poruszają  się  lewą  stroną  jezdni,  aby  ominąć  te  pojazdy,  co
zwiększa ryzyko kolizji z samochodami wyjeżdżającymi z ul. Śniadeckich.

Dla poprawy bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego, szczególnie mieszkańców
dzielnicy,  prosimy  o  pozytywne  rozpatrzenie  wniosku  i  montaż  lustra  drogowego w  możliwie
najbliższym czasie.

                                                                        W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

                                                                                                    Przewodnicząca 
                                                                                   Zarządu Dzielnicy Żerniki

                                                                                           Mariola Bucher
  
Otrzymują: 

1. Adresat
2. a/a

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/

